Relatorio - DUPLAS MAS A CARRERA

Coloc.

1

2
3
4
5
6
7
8

Numero
316
323
313
328
319
305
326
303

Nome

GIORDANO MAYRINK/DENILSON EVANGELISTA
LUIZ EUGENIO SANCHES/LEANDRO SILVA
gervasio/flavio silva

RODRIGO MULLER/FILIPPE FRANZONE

JOAO BATISTA/ANDRE PONTELLO

DAIVYSON ALVES/RODRIGO AUGUSTO
NICOLAS LUIS/IGOR CAPPUCCI

CARLOS HEITOR/FRANCISCO LOURES

IBITIPOCA TRIP TRAIL-ADVENTURE RACE

Equipe
EBEX(EQUIPE BIKE EXTREMO)
GO ON CYCLING TEAM
EBEX
BTTGERAES.COM
BIKE FORCE - VIDATIVA
IMPORT BIKE
ESQUADRILHA
GRAVETAO TEAM / LOVALI ODONTOLOGIA

Relatério emitido em 30/08/2015 as 14:37:55

Tempo
05:31:16
05:41:08
05:47:29
06:08:12
06:21:59
06:22:35
06:47:45
08:18:50
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